

به مناسبت هفته دولت انجام شد:

تجدید میثاق بسیجیان آبفای استان اصفهان با شهدا



اصفهان-یحیی مرادیان: به مناسبت گرامیداشت هفته دولت جمعی از بسیجیان آبفای استان اصفهان با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، با آرم‌های شهیدان انقلاب اسلامی و دوران دفاع مقدس تجدید میثاق کردند.

در این مراسم، بسیجیان آبفای استان اصفهان، مزار شهدای شرکت را نیز غباررویی و گلباران کردند. شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان تا کنون ۱۱ شهید تقدیم انقلاب اسلامی کرده است. همچنین در طول هفته دولت، ۲۰ نفر از بسیجیان آبفای استان اصفهان با هدف کمک به بیماران نیازمند با حضور در مرکز انتقال خون اصفهان، بخشی از خون خود را اهدا کردند. اقدام دیگری که به مناسبت هفته دولت انجام شد، رژه خودرویی ۹۰ دستگاه خودروی امدادی و خدمت‌رسان از ایستگاه قطار شهری کوه تا گلستان شهدا بود که دو خودروی تخصصی آفای استان اصفهان نیز در این رژه حضور داشتند. اضافه می‌شود بسیجیان شرکت در طول سال با مشارکت در طرح‌های جهادی، ۱۳۰۰ بسته معیشتی در قالب سه دوره کمک‌های مومنانه و مبارزه با کرونا به خانواده‌های نیازمند اهدا کردند.

مسئول سیستم‌های مدیریتی گاز خوزستان خبر داد:

آغاز ممیزی خارجی شرکت گاز استان خوزستان



اهواز- رحمان محمدی: حمیدرضا موسی‌خانی مسئول سیستم‌های مدیریتی گاز خوزستان از اعلام آغاز فرآیند ممیزی خارجی در شرکت گاز خوزستان خبر داد.

موسی‌خانی گفت: با توجه به وجود بیماری کرونا برای دومین سال متوالی ممیزی خارجی سیستم‌های مدیریتی گاز خوزستان از طریق ویدئو کنفرانس برگزار شد. مسئول سیستم‌های مدیریتی افزود: ممیزی مرقبتی نویت اول جهت استاندارد های ISO ۹۰۰۱:۲۰۱۸ (سیستم مدیریت کیفیت) و ISO ۴۵۰۰۱:۲۰۱۸ (سیستم مدیریت ایمنی و بهداشت حرفه‌ای) ISO ۱۴۰۰۱:۲۰۱۵ (سیستم مدیریت زیست محیطی) و ISO ۱۰۰۰۲:۲۰۱۸ (سیستم مدیریت رسیدگی به شکایات) ورژن ۲۰۱۸: ISO ۱۰۰۰۴ (سیستم رضایت مندی مشتریان) HSE-MS (سیستم مدیریت ایمنی، بهداشت و محیط زیست) و صدور گواهینامه جهت استاندارد ISO ۵۰۰۰۱:۲۰۱۸ (سیستم مدیریت انرژی) در تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۶ آغاز به کار می‌گردد. موسی‌خانی با اشاره به برنامه ریزی زمانبندی اعلام شده توسط شرکت گاز اصفهان و گواهینامه ایزد داشت، براساس برنامه از پیش تعیین شده الزامات استاندارد‌های مربوطه و میزان انطباق آن با فرآیندها و فعالیت‌های سازمان توسط سرممیزی ممیزی خارجی از طریق ویدئو کنفرانس در روز روز ممیزی انجام می‌گردد. مسئول سیستم‌های مدیریتی شرکت گاز استان خوزستان در ادامه افزود: استقرار الزامات و ویرایش جدید استاندارد ISO ۵۰۰۰۱:۲۰۱۸ (سیستم مدیریت انرژی) در گاز خوزستان از جمله موارد جلسه ممیزی خارجی جهت صدور این استاندارد می‌باشد. حمیدرضا موسی‌خانی در پایان به ارزیابی سیستم‌های نوین مدیریتی در ارتقای سطح تعالی سازمان تصریح کرد: سیستم‌های مدیریتی ایزو به عنوان یکی از ابزارهای مهم تعالی در سازمان‌ها محسوب شده و چنانچه به صورت مناسب استقرار یابد، می‌تواند تاثیر بسزایی در سرعت بخشی جهش سازمان در مسیر رشد و تعالی داشته باشد.

تأکید بر اجرای صحیح قوانین در جلسه شورای مدیران مخابرات منطقه گلستان

گرگان- ششمین جلسه شورای مدیران مخابرات منطقه گلستان تشکیل شد. با حضور دکتر غلامعلی شهمردی ششمین جلسه شورای مدیران در سال ۱۴۰۰ برگزار و در خصوص مصوبات جلسه تأیید و تبادیل نظر شد و پیشرفت هرکدام از اقدامات تعریف شده مورد بررسی قرار گرفت.

مدیر مخابرات منطقه گلستان ، با تأکید بر اجرای به موقع مصوبات انجام شده ، از مدیران مخابرات استان خواست با رفع موانع و پشتیبانی مناسب در جهت اجرای طرح‌ها و پروژه‌ها اقدامات لازم را انجام داده تا موجب تسریع در پایان یافتن پروژه‌های خودرودی با اشاره به اهمیت رعایت ضوابط اداری بر سلامت فرآیندهای کاری تأکید کرد و افزود: ارائه خدمت و اجرای وظایف با اجرای صحیح قوانین باید صورت گیرد و از سلامت کامل برخوردار باشد. همچنین در این جلسه در خصوص ساماندهی تجهیزات موجود در انبارهای مخابرات استان تبادل نظر شد و بر تعیین تکلیف اقلام مازاد و بلا استفاده تصمیم گیری های لازم صورت گرفت و بر اجرای مصوبات در این زمینه تأکید شد. دکتر غلامعلی شهمردی با تشریح وضعیت سرعت تجهیزات مخابراتی در سطح استان بر لزوم ارائه راهکارهای مناسب و کاربردی در کاهش و پیشگیری از سرعت‌ها اشاره داشت و گفت: اختلال در خدمات رسانی ناشی از سرعت تجهیزات ، موجب ایجاد نارضایتی برای مردم خواهد شد که شدیداً خلاف اهداف ما می‌باشد و باید در این زمینه اقدامات مناسب در کوتاهترین زمان صورت گیرد.

بعنوان یکی از بزرگترین پروژه های زیست محیطی شمالغرب کشور:

تبریز صاحب پیشرفته ترین تصفیه خانه فاضلاب شهری می شود



به گفته مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان، مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب تبریز از نوع FEED STEP قابلیت حذف ازت و فسفر بوده و با توجه به مرحله آلی بودن

همزمان با هفته دولت:

۷۵ پروژه شهرداری همدان به بهره‌برداری رسید

چهار منطقه شهرداری همدان با اعتباری بالغ بر ۱۲۲ میلیارد تومان بهره‌برداری شد که امیدواریم رضایت‌مندی مردم را از اجرای پروژه‌ها کسب کنیم. وی به پروژه های قابل افتتاح در منطقه یک شهرداری با اعتبار ۵۶ میلیارد تومان اشاره کرد و افزود: احداث پارک ، نورپردازی و پوشش سقف تالار قران از اقداماتی است که انجام شد.

سرپرست شهرداری همدان به ۲۲ پروژه قابل افتتاح در شهرداری منطقه دو اشاره کرد و افزود: جداره سازی پیاده راه بوعلی، ساماندهی جداره بلوار مطهری، پیاده روسازی بلوار مشکل مردم این منطقه با اعتبار ۱۰۰۰ مترمربع و پروژه ها است. شاکری با اعلام اینکه ۹ پروژه با اعتبار ۲۳ میلیارد تومان در شهرداری منطقه سه به بهره برداری رسید، افزود: احداث ۲۲ متری پردیسان ، تعریض بلوار سردار همدانی، احداث پارک گلستان و ... در جمله این پروژه ها است.

وی با اظهار اینکه ۲۰ پروژه در شهرداری منطقه چهاربا اعتبار ۱۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان افتتاح شد ، افزود: احداث کندرو بلوار نجفی، پیاده رو سازی

دیدار مدیرعامل فولاد با فرمانده سپاه امام سجاد (ع) هرزگان

بندرعباس- کیوان حسین پور: مهندس معروفخانی مدیرعامل شرکت فولاد هرزگان با سردار سالتی فرمانده سپاه امام سجاد (ع) دیدار و گفتگو کرد.

در این دیدار مهندس معروفخانی ضمن ارائه گزارش از عملکرد شرکت گفت: اولویت بنده در فولاد هرزگان توسعه و افزایش ظرفیت تولید و همچنین توجه ویژه به بحث کیفیت محصول می‌باشد. ما در کنار مباحث تخصصی تلاش میکنیم که دغدغه های کارکنان را رفع کنیم و کرامت انسانی را حفظ کنیم. مدیرعامل فولاد هرزگان با اشاره به اقدامات انجام شده در فولاد هرزگان در خصوص طرح‌های توسعه گفت: جلاسانی با مسئولین منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس نمایندگان مجلس و مقامات استان در مورد تأمین زمین و برق مورد نیاز طرح‌های توسعه این شرکت بر گزار شده است که امیدواریم زودتر به نتیجه برسد

استاندار:

۳ هزار میلیارد تومان پروژه عمرانی و خدماتی در آذربایجان شرقی افتتاح شد

۱۳۹۹ ارائه کرد و گفت: بخشنامه جشنواره شهید رجایی به ۶۵ دستگاه استانی ارسال شد و در نهایت ۵۷ دستگاه در این ارزیابی شرکت کردند. روزانه ۸۰۰ هزار مراجعه به ادارات استان انجام می‌شود

داده بهبودی با اشاره به اینکه این ارزیابی در ۲۱ شاخص عمومی و شاخص‌های اختصاصی متناسب با مأموریت‌های ذاتی هر دستگاه انجام شده است، افزود: در استان بیش از دو هزار نوع خدمت اداری ارائه می‌شود و روزانه ۸۰۰ هزار مراجعه به ادارات استان انجام می‌شود. وی افزود: ضرورت حذف مراجعات فیزیکی به ادارات دهبی است و بر این اساس، توسعه دولت الکترونیک از مهم‌ترین محورهای ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی و همچنین از برنامه‌های تحول اداری در سال ۱۴۰۰ است.

بهبودی همچنین توانمندسازی کارکنان، شایسته‌سالاری، تنویر راهبردی و مدیریت و تقویت اعتماد و سرمایه اجتماعی را از دیگر شاخص‌های ارزیابی در جشنواره شهید رجایی عنوان کرد و گفت: بهروری حلقه مقفوده نظام اداری اقتصادی کشور است که باعث شده از ظرفیت‌های خالی در بخش‌های مختلف استفاده نشود. وی اظهار کرد: فرآیند جشنواره شهید رجایی براساس نظام مستندسازی است و برگزیده شدن یک دستگاه به معنی کم‌کاری سایر دستگاه‌ها نیست.



تأسیسات اسمال با آن مواجه شدیم. مدیر کل دفتر روابط عمومی و امور بین الملل شرکت تأسیسات با اشاره به سخنان امام خمینی (ره) که فرمودند "امید من به شما دبستانی هاست"، بیان نمود: این جمله بسیار ارزشمند و پر معناست و در واقع این وظیفه بر دوش ماست که راه را برای رشد و شکوفایی خلاقیات دانش آموزان باز کنیم.

طرح بهسازی محورروستایی آمره بخش خلجستان قم به بهره برداری رسید

اداره متبوعه و همچنین جدیت مجموعه اجرایی طرحها (ناظران و پیمانکاران) طی سالجاری شاهد اقدامات خوبی در حوزه راههای روستایی بوده ایم که متعاقباً خبر ایناطلاع رسائی خواهد شد. وی در ادامه به طرح بهسازی محورروستایی آمره اشاره و اظهار داشت باعنایت به اینکه محورروستایی آمره طی سنوات گذشته بهسازی نشده وسطح آسفالتی آن درمقاصف مسطحل شده بود ، طرح لکه گیری و روکش آن در دسترس قرار گرفت.

معاون فنی و راهبهای روستایی اناره کار راهداری و حمل ونقل جاده ای استان قم محورروستایی آمره در زمزمه محورهای ییلاقی استان دانست و افزود: باتوجه به روز (۱۰ شهریور ماه جاری) به بهره برداری رسید ،

کسب مقام برتر اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر در بیست و چهارمین جشنواره شهید رجایی



بوشهر - زهرا بهرامی: اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر توانست در بیست و چهارمین جشنواره شهید رجایی استان بوشهر در فرآیند ارزیابی عملکرد سال ۹۹ به عنوان دستگانه اجرایی برتر در محور جذب منابع مالی و استفاده از ظرفیت های قانون بودجه در بین واحدهای اجرایی شرکت کننده، عنوان رتبه برتر را کسب و از مهندس فرزاد رستمی مدیر کل راه و شهرسازی استان تقدیر به عمل آمد.

به مناسبت گرامیداشت هفته دولت هر ساله و به منظور شناسایی و تقدیر از تلاشگران عرصه خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی و نهادینه کردن ارتقا و بهبود عملکرد دستگاه‌های اجرایی در سطوح مختلف ارزیابی عملکرد سال هر دستگاه اجرایی، جشنواره شهید رجایی برگزار و از برترین دستگاه‌های اجرایی در استان تجلیل می‌شود. در بیست و چهارمین جشنواره شهید رجایی استان بوشهر اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر توانست در فرآیند ارزیابی عملکرد سال ۹۹ به عنوان دستگانه استگانه اجرایی برتر در محور جذب منابع مالی و استفاده از ظرفیت های قانون بودجه در بین واحدهای اجرایی شرکت کننده ، عنوان رتبه برتر را کسب و با اهدا لوح و تندیس جشنواره از مهندس فرزاد رستمی مدیر کل راه و شهرسازی استان تقدیر به عمل آمد.

به همت شبکه بهداشت و مجموعه مدیریت شهری دقن:

سه مرکز واکنش‌سایون عمومی کرونا در شهر قدسی فعال است



شهرستان قدس- مژگان علیقارداشی: به همت شبکه بهداشت شهرستان و مجموعه مدیریت شهری دقن ۳ مرکز واکنش‌سایون عمومی کرونا در سالن‌های آیت‌الله رفسنجانی، شهید جبرئیل حیدری و دانشگاه آزاد اسلامی شهر قدس مشغول خدمت‌رسانی به شهروندان می‌باشند. افزا: واکنش‌سایون عمومی علیه ویروس کرونا با مشارکت شبکه بهداشت و مجموعه مدیریت شهری قدس، مراکز واکنش‌سایون در سالن آیت‌الله رفسنجانی و سالن شهید حیدری فعال بودند که به منظور تسریع در روند واکنش‌سایون، دانشگاه آزاد نیز به این امکان اضافه شده است. شهروندان عزیز می‌توانند برای انجام واکنش‌سایون با ثبت نام در سایت سلامت و دریافت پیامک معتبر به این مراکز واکنش‌سایون در شهر قدس مراجعه نمایند.

آزادسازی زمین‌های میلیاری در شهرستان رشت

رشت - علی حیدری: به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گیلان و به نقل از خبرگزاری صدا و سیما مرکز گیلان ، رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان رشت به خبرنگار صدا و سیما گفت: ما موران واحد منابع طبیعی سراوان، هزار و ۲۰۰ مترمربع زمین منابع طبیعی در روستای کجای این شهرستان به ارزش یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان را از یک متصرف غیربومی پس گرفتند.

هدی بومیرزایی با اشاره به محصور شدن این قطعه زمین با سیم خاردار ، افزود: متصرف با ریختن مصالح در این زمین، قصد داشت در آن ویلا بسازد که با اجرای تبصره ماده ۵۵ از تصرف آزاد و همه آثار تصرف جمع آوری شد.

دکتر جعفریور سرپرست شهرداری اراک:

آرامستان اراک، نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی و ساماندهی نیروهای انسانی، سه موضوع مهم شهرداری اراک است

اراک- به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اراک، دکتر محمد جعفریور، عصر دوشنبه در نشست رسمی شورای اسلامی شهر اراک افزود: بدنه شهرداری فریه شده و در حوزه خدماتی اشباع نیرو وجود دارد اما با کمبود نیروی کارشناسی مواجه هستیم که با این رویه می توان گفت شهرداری هزینه پرسنلی را پرداخت می‌کند، اما ارائه خدمات به منظور رفع مشکلات شهروندان از کیفیت لازم برخوردار نیست.

وی تأکید کرد: تخصص افراد باید بر اساس چارت شهرداری باشد و با توجه به اینکه بنده قسم خوردم تمام عملکرد شهرداری برای مردم شفاف باشد، از این رو اجازه نمی‌دهیم شهرداری آسیب ببیند و می‌طلبم با تعامل و همکاری سیستم شهرداری اصلاح شود. سرپرست شهرداری اراک عنوان کرد: بر اساس چارت اداری شهرداری اراک باید یک هزار و ۵۰۰ نفر داشته باشد که اکنون ۷۵۰ نفر نیرو بر اساس چارت فعالیت دارند و مابقی آن خالی است. دکتر جعفریور ادامه داد: پس از استیضاح شهردار جابجایی هایی در شهرداری انجام شد و ۲۰ نفر نیرو در سازمان آرامستان به کارگیری شدند که دارای مدرک دانشگاهی هستند اما به عنوان نیروی خدماتی و حجمی تلقی می‌شوند در حالی که با فعالیت‌های خدماتی هیچ‌گونه اشتیایی ندارند که منتقد هستیم و امید است حوزه نظارتی در این راستا ورود کند.